

Specificații tehnice F 4.1

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 3, 4, 5, 7, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1, 2, 6, 8]

Numărul procedurii de achiziție ___ ocds-b3wdp1-MD-1664271777895 ___ din ___ 27 sept 2022 ___
 Denumirea procedurii de achiziție: Lucrari de reparatie a acoperisului la baza de odihna din satul Molovata Noua, raionul Dubasari

Cod CPV	Denumirea serviciilor	Specificarea tehnică deplină solicitată de către autoritatea contractantă	Specificarea tehnică deplină propusă de către ofertant	Standarde de referință
1	2	3	4	5
Servicii				
Lotul 1				
	[adăugați numărul de rînduri și detalii conform numărului de articole individuale solicitate în cadrul lotului]			
Total lot 1				
Lotul 2				
		Lucrări de reparație a acoperișului la baza de odihnă din satul Molovata Nouă, raionul Dubăsari	Conform caietului de sarcini	Standarte legale

TOTAL

Semnat: _____ Numele, Prenumele: _____ Negruța Iurii
 Ofertantul: Lina-ing SRL Adresa: _____ Socoleni 10 of 1 _____ În calitate de: Administrator



**Lucrari de reparatie a acoperisului la
baza de odihna din satul Molovata
Noua, raionul Dubasari**
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 33 581,14 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1. Lucrari de demontare				
1	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi	m2	55,0000	49,390 44,890	2 716,450 2 468,950
		<i>Total</i>	Lei			2 716,450
		Total Capitolul 1. Lucrari de demontare Inclusiv salariu				2 716,450 2 468,950
		2. Capitolul 2. Lucrari de reparatie				
2	RpCE01B	Amorsarea suprafetelor, pentru aplicarea izolatiei higrofuge, executata cu suspensie de bitum filerizat (SUBIF) la reparatii de balcoane sau terase orizontale sau inclinate(Praimer)	m2	55,0000	33,345 4,690	1 833,978 257,950
3	RpCI30C	Etansarea suplimentara, pe contur, la rosturi si strapungeri la terase sau fatade, cu benzi bituminoase simple sau placate cu tabla de plumb, aluminiu sau alama (Linocrom HPP sau echivalent)	m	110,0000	50,972 24,790	5 606,871 2 726,900
4	RpCI34A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu (Linocrom HKP sau echivalent pt. strat superior)	m2	55,0000	186,728 58,960	10 270,063 3 242,800
		<i>Total</i>	Lei			17 710,912
		Total Capitolul 2. Lucrari de reparatie				17 710,912 6 227,650

1	2	3	4	5	6	7
		Inclusiv salariu				
		3. Capitolul 3. Transport manual de materiale si evacuare deseuri din demolari				
5	TrB05A2-1	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 10 m	t	0,5000	87,100 87,100	43,550 43,550
6	TrB05A2-2	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 20 m	t	0,5000	125,290 125,290	62,645 62,645
7	Tr11AA02C 1	Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria I	t	0,5000	30,150 30,150	15,075 15,075
8	Ts150B5	Transportarea deseurilor din demolari cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t	0,5000	245,100 0,000	122,550 0,000
		<i>Total</i>				243,820
		Total Capitolul 3. Transport manual de materiale si evacuare deseuri din demolari				243,820
		Inclusiv salariu				121,270

	Total	Lei	20 671,19
	Asigurarea sociala	24 %	2 116,29
	Cheltuieli de transport	7 %	784,19
	Total		23 571,67
	Cheltuieli de regie	12 %	2 828,59
	Total		26 400,26
	Beneficiu de deviz	6 %	1 584,02
	Total		27 984,28
	TVA	20 %	5 596,86
	Total deviz:		33 581,14
	Inclusiv salariu		8 817,87

Intocmit

(functie, semnatura, numele, prenumele)

Verificat

(functie, semnatura, numele, prenumele)



Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1. Capitolul 1. Lucrari de demontare						
1	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi	m2			49,390
	7213050013100	Timelugiu	h-om	0,4700	67,00	31,49
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	67,00	13,40
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 t)	h-ut	0,0600	75,00	4,50
2. Capitolul 2. Lucrari de reparatie						
2	RpCE01B	Amorsarea suprafetelor, pentru aplicarea izolatiei higrofuge, executata cu suspensie de bitum filerizat (SUBIF) la reparatii de balcoane sau terase orizontale sau inclinate(Praimer)	m2			33,345
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,0400	67,00	2,68
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	67,00	2,01
	2413317346000	Suspensie de bitum filerizat-subif (Praimer)	kg	0,7000	39,40	28,41
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	11,00	0,02
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0030	75,00	0,23
3	RpCI30C	Etansarea suplimentara, pe contur, la rosturi si strapungeri la terase sau fatade, cu benzi bituminoase simple sau placate cu tabla de plumb, aluminiu sau alama (Lincrom HPP sau echivalent)	m			50,972
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,3000	67,00	20,10
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	67,00	4,69
	2682132600479	Benzi bituminoase	m	1,1500	19,40	23,54
	2413337345800	Solutie de amorsaj	l	0,0500	48,00	2,53
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0015	75,00	0,11
4	RpCI34A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu (Lincrom HKP sau echivalent pt. strat superior)	m2			186,728
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,7300	67,00	48,91
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	67,00	10,05
	2682132600470	Membrane bituminoase (Lincrom HKP sau echivalent pt. strat superior)	m2	1,1500	96,00	116,47
	1120206201035	Gaz metan in buteli	kg	0,3000	21,00	6,65
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0500	75,00	3,75
	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0,0100	90,00	0,90
3. Capitolul 3. Transport manual de materiale si evacuare deseuri din demolari						
5	TrB05A2-1	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 10 m	t			87,100
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,3000	67,00	87,10
6	TrB05A2-2	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 20 m	t			125,290
						125,290

Lucrari de reparatie a acoperisului la
baza de odihna din satul Molovata
Noua, raionul Dubasari

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse

Intocmit in prețuri curente

Valoarea de deviz 33 581,14 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera:

1.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	75,3500	67,00	5 048,450
2.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	25,8500	67,00	1 731,950
3.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,8100	67,00	121,270
4.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	28,6000	67,00	1 916,200
Total manopera						8 817,87

Materiale:

1.	1120206201035	Gaz metan in butelii	kg	17,4075	21,00	365,558
2.	2413317346000	Suspensie de bitum flierizat-subif (Praimer)	kg	39,6550	39,40	1 562,407
3.	2413337345800	Solutie de amorsaj	l	5,8025	48,00	278,520
4.	2682132600470	Membrane bituminoase (Linocrom HKP sau echivalent pt. strat superior)	m2	66,7287	96,00	6 405,955
5.	2682132600479	Benzi bituminoase	m	133,4575	19,40	2 589,076
6.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1133	11,00	1,246
Total materiale de construcții						11 202,76

Utilaje de construcții:

1.	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0,5500	90,00	49,500
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	3,0800	75,00	231,000
3.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	3,3000	75,00	247,500
4.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1290	950,00	122,550
Total utilaje de construcții						650,56


Total	Lei	20 671,19
Asigurarea sociala	24 %	2 116,29
Cheltuieli de transport	7 %	784,19
Total		23 571,67
Cheltuieli de regie	12 %	2 828,59
Total		26 400,26
Beneficiu de deviz	6 %	1 584,02
Total		27 984,28
TVA	20 %	5 596,86
Total deviz:		33 581,14

Intocmit

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)



1	2	3	4	5	6	7
9310060019900	TrHAA02C1	Muncitor necalificat	h-om	1,8700	67,00	125,29
		Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 1	t			30,150
						30,150
9310060019900	Ts150B5	Muncitor necalificat	h-om	0,4500	67,00	30,15
		Transportarea deseurilor din demolari cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t			245,100
						0,000
3410540000006		Autobasculanta-5t	h-ut	0,2580	950,00	245,10

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(functia, semnatura, numele, prenumele)

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.